呼和浩特西门子中国一级代理商通讯电缆供应商采购
产品名称 呼和浩特西门子中国一级代理商通讯电缆供应商
采购
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:电源电缆
产地:德国

在 AS-i 总线上每一个AS-i 从站都有一个*的地址（新购买的从站模块默认地址为0），则需要对 AS-i
从站设置地址，有以下三种方式。
方法1：使用编址器对每一个从站进行编址，编址器订货号为：3RK1 904-2AB01；外观如图1所示：
图1. 编址器
方法2：使用 CP243-2 配置向导对从站设置地址，通过向导设置从站地址；
方法3：通过编程，使用命令控制字修改从站地址，通过指令编程设置从站地址；
注意：新的 AS-i 从站出厂的默认为0，则使用方法2和方法3给新从站设置地址时，每次操作只能设置一个
新从站（新从站默认地址为0），并*在 AS-i 总线上是*的。
铝制外壳、矮版设计、体积小，抗振动和冲击，可以满足非常高的机械性能要求
可简单而经济有效通过无线方式对机器进行联网
支持 2.4 和 5 GHz 频带
防护等级 IP30
使用环境温度 -20℃ ~ +60 °C
2 个 R-SMA 接口，用于直接安装和连接远程天线
天线布置针对 2x2 MIMO 技术进行了优化设计；这些天线直接安装在设备上时，相互之间不会干扰。
2 个 10/100 Mbit/s RJ45 连接器，其中，一个连接器支持以太网供电（执行标准 IEEE 802.3），墙
2 个 24 VDC 接口，用于冗余供电
1 个 PLUG 隔室，用于 KEY-PLUG/C-PLUG
功能性LED用于显示故障/操作错误和运行状态
安装：墙、S7-1500 安装导轨、S7-300 安装导轨，或者 35 mm 标准安装导轨
SIMATIC 设计与控制柜中的现有部件（如 S7-1500, ⋯）匹配
SCALANCE W774 RJ45 网络接入点的设计和接口
产品型号
SCALANCE W774-1 RJ45
无线卡是*性地安装的；功能范围可采用 KEY-PLUG W780 iFeatures 进行扩展
将 iPCF 漫游机制与 SCALANCE W774-1 RJ45 和 KEY-PLUG W780 iFeatures
结合使用，在自动引导车辆系统中实现集成
基于 SIMATIC WinCC/PCS 7，SINAUT ST7cc 是用于 SINAUT ST7 和 SINAUT ST1 的理想控制中心系统。
开发用于 SINAUT 系统基于事件驱动和包含时间戳的数据传输。 它可避免 WinCC
中循环轮询中的潜在数据丢失。 并对于所有 WinCC 消息和归档输入，*正确使用 SINAUT
终端提供的事件时间。 集成在 ST7cc 中的过程画面包含有所有过程数据以及网络中所有 SINAUT
站的状态信息，该数据可直接传送到 WinCC，进行高速画面*新。
基于在 SINAUT ST7 或 ST1 终端中组态的数据报文，ST7cc Config 提供集成的组态工具。 WinCC/PCS 7
及其所有变量都可自动组态，并被*地*新，以反映任何变化。
对于 ATV Notice H260 或 Hirthammer 归档、协议和报告，建议另外使用 WinCC/PCS 7 PM-AQUA 或
ACRON 附加程序。
通过文本报文、传真、电子邮件或语音邮件，报警控制中心软件包可警告维护人员，并以 WinCC/PCS 7
附加软件包的形式提供。
使用 WinCC/PCS 7 冗余软件包，可建立高可用性 ST7cc 控制中心。
设计
SINAUT ST7cc 安装在 Windows PC 中。WinCC 可运行于同一 PC 上。 同时，客户端/服务器组态也可用于
ST7cc 安装在 WinCC 服务器中的场合。
ST7cc 控制中心需要下述软件包和*，该 ST7cc 控制中心组态为一个单通道或冗余系统，具有
WinCC。在此需要 WinCC 安全版*。 如果终端 PC 不需要组态，则运行版软件包即足够。对于 WinCC
冗余软件包（包括*），还需要 ST7cc 冗余软件包。
下表详细列出了 ST7cc 非冗余/冗余系统所需的软件包。
ST7cc 非冗余系统
ST7cc 冗余系统
数量
软件包
数量
1
WinCC *软件包 1)
1
WinCC *软件包 1)
–
–
WinCC 运行软件包
WinCC 冗余软件包 (包含2个*)
SIMATIC NET SOFTNET，用于 CP 软件的 IE 许可证
2
ST7cc 冗余软件包 (包含2个*)
SW ST7cc S（带6 个终端*）
或
SW ST7cc M（带12 个终端*）
SW ST7cc L（带12 个终端*）
1）如果终端 PC 不需要组态，则运行版即足够。
根据使用的 TIM 类型，可通过 MPI 总线或通过以太网将一个或若干个 SINAUT ST7 TIM